3.Pielikums Satiksmes ministrijas 
Informatīvajam ziņojumam par 2013.gada pavasara 
plūdu un palu radītajiem zaudējumiem valsts satiksmes infrastruktūrai
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Darba daudzumu un izmaksu saraksts
[bookmark: _GoBack]Ogres nodaļas autoceļu tīklā
	Valsts vietējais a/c V966 Turkalne - Tīnūži km 8,6

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.p.k.
	Darbu šifrs
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums
	Vienības cena
	Darbu izmaksa

	 
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2.2.2.1.2.4.
	Plastmasas caurtekas izbūve d=0.8m
	m3
	16
	169.06
	2 704.96

	2
	4.2.5.
	Iesēdumu un bedru labošana grants ceļos
	m3
	58
	18.39
	1 066.62

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	3 771.58

	 
	 
	 
	 
	PVN 21%
	792.03

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	4 563.61

	
	
	
	
	
	
	

	Valsts vietējais a/c V967 Ogre - Rembate km 2,8

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.p.k.
	Darbu šifrs
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums
	Vienības cena
	Darbu izmaksa

	 
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4.2.5.
	Iesēdumu un bedru labošana grants ceļos
	m3
	50
	18.39
	919.50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	919.50

	 
	 
	 
	 
	PVN 21%
	193.10

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	1 112.60

	
	
	
	
	
	
	

	Valsts vietējais a/c V967 Ogre - Rembate km 3,0

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.p.k.
	Darbu šifrs
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums
	Vienības cena
	Darbu izmaksa

	 
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	4.2.5.
	Iesēdumu un bedru labošana grants ceļos
	m3
	50
	18.39
	919.50

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	919.50

	 
	 
	 
	 
	PVN 21%
	193.10

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	1 112.60

	
	
	
	
	
	
	

	Valsts vietējais a/c V985 Kaibala - Annas km 2,3

	
	
	
	
	
	
	

	Nr.p.k.
	Darbu šifrs
	Darbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums
	Vienības cena
	Darbu izmaksa

	 
	 
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2.2.3.
	Sīku bojājumu novēršana caurtekās
	m
	8
	8.12
	64.96

	2
	4.2.5.
	Iesēdumu un bedru labošana grants ceļos
	m3
	32
	18.39
	588.48

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	653.44

	 
	 
	 
	 
	PVN 21%
	137.22

	 
	 
	 
	 
	KOPĀ
	790.66

	
	
	
	
	
	
	6 264.02

	
	
	
	
	
	
	1315.44

	
	
	
	
	Pavisam kopā
	7 579.46
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